
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1966/2024

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 18 stycznia 2024r.

w sprawie ogłoszenia naboru członków komisji konkursowej wskazanych przez organizacje
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert
na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), w związku
z $171$ 18 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 21 września 2023 r.
w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9083) uchwala się,
co następuje:

$1. Ogłasza się nabór członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych
w otwartych konkursach ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych
powiatu wrzesińskiego w 2024 r. w obszarach:

1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

2) edukacji;

3) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży;

4) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

5) ratownictwai ochrony ludności;

6) ochrony i promocji zdrowia;

7) pomocy społecznej, w tym działalności na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji
życiowej;

8) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

9) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

10) ekologii.

$2. 1. Ogłoszenie o naborze członków komisji konkursowej stanowizałącznik nr 1 do uchwały.
2. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydata stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

$3. Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Powiatu Wrzesińskiego oraz zamieszczenie na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego we Wrześni

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
xa

Dionizy Jakólewicz


